PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

PÜEFriTURALÍUíra CEeACAü';
Rs.r,»;

PíC
ESTADO DO MARANHAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO f

EXTRATO DE CONTRATO

Extrato de Termo de Contrato n" 151001-01/2018, decorrente de Adesão da Ata de Registro de Preços n°
005/2018/PMM. Partes; SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e a empresa A. DA C. MUNIZ
NETO - EPP. Espécie: Termo de Contrato. Objeto: Fomecimento de gêneros alimentícios destinados a
merenda escolar da rede de ensino deste município. Prazo de Vigência: Até 31 de Dezembro de 2018.
Data da Assinatura: 05 de Novembro de 2018. Valor R$ R$ 1.182.550,00 (Um milhão, cento e oitenta e
dois mil e quinhentos e cinqüenta reais). Do Pagamento: Será realizado após apresentação da Nota fiscal,
atestada pelo setor competente, a fim de que seja efetuado o pagamento. Dotação Orçamentária: 0204 -
Secretaria Municipal de Educação; 12.306.0012.2.023 - Manutenção da Merenda Escolar - PNAE;
3.3.90.39.00 - Material de Consumo. Base Legai: Lei 8.666/93 e suas demais alterações posteriores.
Ficam de acordo as partes que assinam o contrato. CONTRATANTE: IVANE RAMOS ARAÚJO DE
OLIVEIRA - Secretária Municipal de Educação de Bacabal e CONTRATADA: ANTÔNIO DA
CONCEIÇÃO MUNIZ NETO - Proprietário da A. DA C. MUNIZ NETO - EPP.

^  Nome:

niEFEinlllAM^'^^,^ubU^

Prefeitura Municipal de Bacabal
Travessa 15 de Novembro, n.® 229, CEP 65.700-000, Centro, Bacabal - MA

Home Fage: www.bacabal.ma.gov.br Telefone (99) 3621-0533

'm'tí i CD-v^^n"!

FIs.n';
Diário Oficial Eletrônico EdiçSon^BACSOl81106 P(DÇ.ft°r -|TO.fi=:_p:£EeEBS

Diário Ofiol^
Prefeitura Municipal de Bacabai - MA

Prefeito Edvan Brandáo de Farias

Criaíio pola Lei 1.24 I ílo 14 (k.- niarí^o do 2014 1 BAC20I81106 Bacabai - MA. Of>'1 1 2013

EXPEDIENTE
O Diário Oficial do Município de Bacabai - MA. Criado pela Lei N° 1.241 de 14 de março de 2014,
exclusivamente na forma eletrônica, é tuna publicação da Administração Direta deste Município. :
ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Bacabai poderão ser consultadas através da:intemeti por meio do
seguinte endereço: https://dom;bacabal.ma;gov.br.
Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros^ acesse https://dom;bacabal.ma.govibr. As consultas,
pesquisas e download são de acesso grahiito e independente de qualquer cadastro.
ENTIDADE

Prefeitura Mimicipal de Bacabai r MA
CNPJ: 06.014.351/0001-38, Prefeito Edvan Brandão de Farias

Endereço; Travessa 15 de Novembro, 229, Centro - Bacabai - Maranhão - CEP: 65700-000
Telefone: (99) 3621 0533 e-mail: dom@bacabal.ma.gov.br
Site: www.bacabal.ma.gov.br

Educãçao

■. I. ;.,i;k;C;í'/'Í '.it üACABÂL ̂

•;i.nO:. : "

EXTRATO DE CONTRATO

P-.-ic, li?:,

i-ibrica:

Extrato de Termo de Contrato n® 151001-01/2018, decorrente de Adesão da Ata de Registro de Preços n®
005/2018/PMM. Partes: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e a empresa A. DA C. MUNIZ NETO - EPP.

^1^ Espécie: Termo de Contrato. Objeto: Fornecimento de gêneros alimenticios destinados a merenda escolar da rede de
ensino deste municipio. Prazo de Vigência: Até 31 de Dezembro de 2018. Data da Assinatura: 05 de Novembro de
2018. Valor R$ R$ 1.182.550,00 (Um milhão, cento e oitenta e dois mil e quinhentos e cinqüenta reais). Do
Pagamento: Será realizado após apresentação da Nota fiscal, atestada pelo setor competente, a fim de que seja efetuado
o pagamento. Dotação Orçamentária: 0204 - Secretaria Mtmicipal de Educação; 12.306.0012.2.023 - Manutenção da
Merenda Escolar - PNAE; 3.3.90.39.00 - Material de Consumo. Base Legal: Lei 8.666/93 e suas demais alterações
posteriores. Ficam de acordo as partes que assinam o contrato. CONTRATANTE: IVANE RAMOS ARAÚJO DE
OLIVEIRA - Secretária Municipal de Educação de Bacabai e CONTRATADA: ANTÔNIO DA CONCEIÇÃO
MUNIZ NETO - Proprietário da A. DA C. MUNIZ NETO - EPP.

Diário Oficiai
Prefeitura Muhlcl|)ãi de Bacabai > MA

Cf^J: 06.014.351/0001-381 Criado pela Lei N> 1.241 de 14 de março de 2014

Prefeito Edvan Brandão de Farias

Travessa 15 de Novembro, 229, Centro - Bacabai • Maranhão - CEP: 65700-000
Telefone: (99) 3621 0533

Prefeiniia Municipal dc Bacal>al - MA, Tiavcoaa 15 dc Novembro, 229, Centro - Bocotul - Maranhão - CEP: 657004)00 www.l»calnLma.gov.ln'
Diário Oficial do Municipio Eletrônico - Secretaria Municipal de Adminbiração e Planqamento - Fone: (99) 36210533 - domObacabaIjna.gov.br

Edição no BAC20I81106